
UCHWAŁA NR LI/338/2014
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zmiany numeracji uchwał

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 594 ze 
zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany numeracji uchwał Rady Gminy Tuczępy zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Jacek Wilk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 3134



Załącznik do Uchwały Nr LI/338/2014

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 28 października 2014 r.

1.  w Uchwale Nr XXXX/279/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 października 2013 r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2013rok, wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer
XL/279/2013.

2. w Uchwale Nr XXXX/280/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 października 2013 r. w sprawie uchylenia
uchwały nr XIV/91/2000 Rady Gminy Tuczępy z dnia 22 grudnia 2000r. w sprawie wprowadzenia opłaty
prolongacyjnej, wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer XL/280/2013.

3. w Uchwale Nr XXXX/281/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 października 2013r. w sprawie obniżenia
średniej ceny skupu żyta dla obliczenia wysokości podatku rolnego, wprowadza się zmianę numeracji uchwały.
Uchwała otrzymuje numer XL/281/2013.

4. w Uchwale Nr XXXXI/287/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zmian w budżecie
gminy na 2013 rok wprowadza się zmianę w numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer XLI/287/2013.

5. w Uchwale Nr XXXXI/288/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Tuczępy na 2014 rok wprowadza się zmiany numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer
XLI/288/2013.

6. w Uchwale Nr XXXXI/293/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie określenia wzoru
formularzy informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego wprowadza się zmianę numeracji
uchwały. Uchwała otrzymuje numer XLI/293/20137. w Uchwale Nr XXXXI/294/2013 Rady Gminy Tuczępy
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/240/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 8 kwietnia 2013 roku w sprawie
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów
oraz ustalania wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała
otrzymuje numer XLI/294/2013

8. w Uchwale Nr XXXXII/297/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie ustanowienia
wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata
2014 – 2010 wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer XLII/297/2014,

9. w Uchwale Nr XXXXII/298/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie sprawie określenia
zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci
produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie
dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2010 wprowadza się zmianę numeracji
uchwały. Uchwała otrzymuje numer XLII/298/2014.

10. w Uchwale Nr XXXXII/299/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie podwyższenia
kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie
świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim programem wspierania
finansowego gmin w zakresie dożywiania” Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014 –
2010 wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer XLII/299/2014.

11. w Uchwale Nr XXXXIII/301/2014 Rady Gminy Tuczępy w sprawie zmian w uchwale Nr XXXXI/288/2013
z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2014 rok wprowadza się zmianę
numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer XLIII/301/2014

12. w Uchwale Nr XXXXIII/302/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 5 lutego 2014 r. w sprawie zmianw budżecie
gminy na 2014 rok wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer XLIII/302/2014.

13. w Uchwale Nr XXXXIII/306/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 5 lutego 2014r. w sprawie zmiany Statutu
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała
otrzymuje numer XLIII/306/2014.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3134



14. w Uchwale Nr XXXXIV/309/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 3 marca 2014 r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2014 rok wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer
XLIV/309/2014

15. w Uchwale Nr XXXXV/311/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 31 marca 2014 r. zmieniająca uchwałę Rady
Gminy Tuczępy w sprawie podziału Gminy Tuczępy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała
otrzymuje numer XLV/311/2014.

16. w Uchwale Nr XXXXV/312/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 31 marca 2014 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie podziału gminy Tuczępy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib
obwodowych komisji wyborczych wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer
XLV/312/2014.

17. w Uchwale Nr XXXXV/313/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr
XXXIV/240/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 8 kwietnia 2013 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz ustalania wysokości
wynagrodzenie za inkaso wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer XLV/313/2014.

18. w Uchwale Nr XXXXV/314/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie przyjęcia programu
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tuczępy
w 2014 roku wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer XLV/314/2014.

19. w Uchwale Nr XXXXVI/318/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 2 czerwca 2014 r. w sprawie zmiana
w budżecie gminy na 2014 rok wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer
XLVI/318/2014.

20. w Uchwale Nr XXXXVII/320/2014 Rady Gminy Tuczępy z dna 17 czerwca 2014 r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2014 rok wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer
XLVII/320/2014.

21. w Uchwale Nr XXXXVII/321/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie zaciągnięcia
pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013 wprowadza się
zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer XLVII/321/2014.

22. w Uchwale Nr XXXXVII/325/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany
uchwały Nr VIII/76/2011 Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie opłat za świadczenia
przekraczające bezpłatne podstawy programowe przedszkoli prowadzonych przez Gminę Tuczępy wprowadza
się zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer XLVII/325/2014.

23. w Uchwale Nr XXXXVIII/329/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 16 lipca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie
gminy na 2014 rok wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer XLVIII/329/2014.

24. w Uchwale Nr XXXXIX/331/2014 Rady Gminy Tuczępy z dnia 14 sierpnia 2014r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2014 rok wprowadza się zmianę numeracji uchwały. Uchwała otrzymuje numer
XLIX/331/2014.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3134


		2014-11-24T14:20:34+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




